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KBoTa: 5-7 kn-11 yenoBek, 8 kn-10 4yenosek; 9 KN -11 4yenoBsek;

MpoTOKON WKONBHOIO 3Tana onumnuaabl No nckycctey (MXK)
(PeATUHT yyacTHMUKOB 1 3Tana)

10 kn - 5 yenosek; 11 kn - 0 yenoBek.

MpoxopgHoi 6ann: 7kn - 52 6anna n3 100, 8 kn -4 4 6anna n3 100; 9 -11 kn -51 6ann n3 100.

YyacTHUK
BenoHorosa ApuHa EBreHbeBHa
[okyyaesa [lapbs
Kalirapogos AnekcaHap AHfpeeBuy
HamsaTosa AnnHa CepreesHa
Fnyxux EkatepuHa HukonaesHa
Cy66o0TuHa imaHa MBaHOBHa
Kapnosa Mapus PomaHOBHa
Fnyxux YnesiHa CepreesHa
bpbi3ranosa Bapnapa CepreesHa
3bipsiHoBa AnnHa [lamupoBHa
KoliHoBa YnbsHa CepreeBHa
Mnapgkosa HOnua AnekcaHgpoBHa
HamatoB AMuUTpuii EBreHbesny
Xpywkosa JlnHa ButanbesHa
MpockypHuH CTaHncnas Bacunbesuny
Endumos WHrat ViBaHOBUY
LleHeBa EkaTepuHa AHaTONbeBHA
Botanosa KpuctuHa BnagummposHa
CabaHunHa Buktopusa MaBnosHa
Fpuropbesa TaTbsiHa
Baxapesa HOnusa BnagnmmposHa
MBawmnHa 1to60Bb AnekceeBHa
feHncosa KceHusa MpuropbesHa
YpapueB MatBeli
[enuncosa /llo60oBb BnagnmnposHa
HamAaTtoBa BepoHuKa
BTtexuH Erop Bagumosuy
Ab6pocoBa ButanuHa HukonaesHa
KaliropogoBa AnekcaHjpa iMutpuesHa
Xunnakosa Ynbsira 3ayapfoBHa
JNlowkapés AMnTpuit Cepreesny
Nb>XHa Banepua AHQpeeBHa
CnupuH ApTém Cepreesuny
benoHoros Makcum AHfpeeBuny
Fpuropbesa YnbsiHa
ParosuHa 9BenunHa AMmntpmnesHa
TiomeHeBa flpocsiaBHa BukTopoBHa
BonHkoBa Mapusa AnekcaHapoBHa
Maxkamos CamaHgapa»XoH VixomMa)KoHc
CyTarunH ViBaH Cepreesny
Hukonaes AHfpelt Hukonaesuy
YpaunHa AnvHa AHAQpeeBHa
KysesaHoBa BepoHuka PomaHOBHa
LWyToBa TaTbAHa BanepbeBHa
Xunakosa flapba AnekceeBHa
Bpbidranos Kupunn AHgpesuny
TpodnumoBa AnnHa AHTOHOBHA
Kucenesa Banepua iBaHoBHa
NlekoHueB Anekceli Bnagucnasosuy

BeapuH AnekcaHap AMutpuesuny
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CraTtyc
Mob6eautens
Mpusép
Mpunsép
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Mpunsép
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Mo6egntens
Mob6eautens
Mo6eaunTtens
Mpunsép
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Mob6eantens
Mpunsép
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LW kona
50102 - MKOY BaxeHosckas COLU
50101 - MAOY «balikanosckas COLL>»
50102 - MKOY baxeHosckaa COLU
50101 - MAOY «baiikanosckas COLU»
50102 - MKOY baxeHoBckaa COL
50102 - MKOY baxeHosckasa COLU
50104 - MAOY EnaHckaa COL
50102 - MKOY baxeHoBckaa COL
50103 - MKOY lopoauweHckaa COL
50106 - MKOY NanyHosckasa COLW
50101 - MAQOY «baiikanosckas COLLU»
50102 - MKOY baxeHoBckaa COLU
50102 - MKOY baxeHoBckaa COLU
50106 - MKOY NlanyHoBckasa COLW
50102 - MKOY baxeHoBckaa COL
50102 - MKOY baxeHoBckaa COLU
50106 - MKOY NianyHoBckasa COLW
50102 - MKOY baxeHosckas COLU
50102 - MKOY BbaxeHosckas COLL
50101 - MAOY «baiikanosckasi COLL>»
50102 - MKOY baxkeHosckas COLL
50102 - MKOY baxeHoBckas COLU
50105 - MKOY KpacHononaHckasa COL
50101 - MAOY «baiikanosckas COLI»
50105 - MKOY KpacHononaHckaa COL
50101 - MAOY «baiikanosckas COLU»
50109 - MKOY HuxHe-NneHckas COLW
50108 - MKOY WapapuHckas COLW
50104 - MAOY EnaHckas COLWI
50102 - MKOY baxeHoBckaa COLU
50102 - MKOY baxeHoBckaa COLU
50104 - MAOY EnaHckas COL
50102 - MKOY baxeHoBckaa COL
50102 - MKOY baxeHosckas COLU
50101 - MAOY «balikanosckas COLL>»
50106 - MKOY JianyHoBckasa COLU
50102 - MKOY BbaxxeHoBckas COLU
50101 - MAOY «baiikanosckasi COLL>»
50105 - MKOY KpacHononsaHckas COLU
50103 - MKOY lopoauuieHckasa COLU
50102 - MKOY baxeHoBckasa COLU
50102 - MKOY baxeHoBckasa COLU
50103 - MKOY lopoguweHckaa COLWW
50102 - MKOY baxeHoBckas COLU
50102 - MKOY baxeHosckasa COLU
50105 - MKOY KpacHononsHckas COL
50102 - MKOY baxeHoBckaa COL
50102 - MKOY baxeHoBckaa COL
50102 - MKOY baxeHosckas COLU
50102 - MKOY baxeHoBckaa COLU

Mapannens

NN NN SNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNOOO 0000000 0o o000 0ol 0 0000l ol a0 oo 01O



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

\

tOanH MaTBeit MuxanoBuy
Bab6knHa Huka leHncoBHa
3ybapeBa EkarepnHa BacunbeBHa
Y3knx Hukonai CepreeBuny
MeHvcoBa KpuctuHa BnagnmmposHa
MacanumoBa [lapbst AHTOHOBHa
MaHoB CeMéH JleoHnpoBUY
FankvHa AnéHa AHgpeeBHa
Batasios lNMaBen BanepbeBuy
rnyxmnx Codums MetposHa
BapakcuH 3axap AHgpeeBny
ManynoB PomaH Muxainosuy
MWkpuHa 3BennHa CepreesHa
KasakoBa YnbsHa lOpbeBHa
AemnposB AHTOH CepreeBuy
Xunnsakosa Codbss BukTopoBHa
MBawunHa EkatepnHa AHApeeBHa
Bopo3guH Bnagnmup AnekcaHgposuy
Casuukasa [lapba AnekceesHa
3axapos fipocnas Hukonaesuny
Bonkos AHApeii AnekcaHapoBuY
OxoTKMHa Mapusa BuktopoBHa
MaxoHbkOBa Buonetta AnekceesHa
LyToB ApTEM AHApeeBuY
KokopuH TumModheit CepreeBuy
BoTtanosa KceHunsa

Kowenesa AHHa ViBaHOBHa
YepHoBa AHacTtacusa AHTOHOBHA
Bo6poBa lMonuHa MeTpoBHa
TpodumoBa KapnHa AHTOHOBHa
YpaunHa ApuvHa AHApeeBHa
Fnyxmnx Bacunuc» AHapeesHa
rnyxux AnunHa HukonaesHa
fokyyaeB CTtaHucnaes Muxaiinosuu
KyseBaHoBa EBreHma MuxannosHa
Ko3bipunkos Kupunn Hukonaesuny
l'ypbeBa AnéHa lBaHOBHa
MwunbkoBa TaTbsiHa JleoHngoBHa
KaliropogoBa Codbst AnekceeBHa
BarnHa Enunsaseta HukonaesHa
TypyxuHa Mapusa

B3popHoB Anekceli iBaHOBMY
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YyacTHUK
MNob6eautens
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
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Mpusép
YyacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
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Mobeautens
Mpnsép
Mpusép
Mpusép
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Mpusép
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Mo6egntens
Mpunsép
Mpunsép
Mpunsép
Mpusép
YyacTHUK

50102 - MKOY baxkeHosckas COLL
50108 - MKOY LWaapuHckaa COLU
50105 - MKOY KpacHononsHckasa COL
50101 - MAOY «baiikanosckas COLL»
50105 - MKOY KpacHononsiHckas COLU
50101 - MAQY «baiikanosckasi COLL»
50101 - MAOY «balikanosckas COLL>»
50108 - MKOY LWagpuHckasa COLL
50102 - MKOY BbaxxeHosckas COLL
50102 - MKOY BaxxeHosckasa COLU
50105 - MKOY KpacHonongaHckas COLU
50102 - MKOY baxeHoBckas COL
50102 - MKOY baxeHoBckaa COLU
50103 - MKOY lopoauweHckaa COL
50104 - MAOY EnaHckasa COLU

50102 - MKOY baxeHosckas COL
50102 - MKOY baxeHosckasa COLU
50104 - MAOY EnaHckasa COLI

50102 - MKOY baxeHosckasa COLU
50102 - MKOY baxeHosckasa COLU
50102 - MKOY baxeHosckaa COLU
50101 - MAQY «barikanosckass COLL»
50103 - MKOY lopoauiweHckaa COLU
50102 - MKOY BaxeHoBckas COLL
50101 - MAOY «bBalikanosckast COLL»
50101 - MAOY «balikanosckas COLL»
50110 - MKOY lMenesuHckasa OOLU
50108 - MKOY LWagpunHckaa COL
50110 - MKOY lMenesuHckasa OOLU
50102 - MKOY BaxeHoBckasa COLL
50102 - MKOY BbaxkeHosckasa COLU
50106 - MKOY 1anyHoBckas COLU
50102 - MKOY baxeHoBckaa COLU
50102 - MKOY baxeHoBckaa COLU
50102 - MKOY baxeHoBckaa COLU
50102 - MKOY baxeHosckas COLU
50108 - MKOY LlWagpuHckasa COLL
50108 - MKOY LagpuvHckaa COLL
50104 - MAOY EnaHckasa COLU

50104 - MAOY EnaHckas COLU

50101 - MAOY «balikanosckas COLL»
50101 - MAOY «balikanosckasa COLU»
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